Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ROSELLO BASSO
07100 SASSARI PIAZZA SACRO CUORE, 16 C.F. 92128490908 C.M. SSIC850002

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2015

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

5.720,86
327.758,04

5.298,30

3.848,90

5.720,86
331.606,94

5.298,30

338.777,20

3.848,90

342.626,10

338.777,20

3.848,90

342.626,10

297.639,66
28.604,52

3.121,48
56.457,14

300.761,14
85.061,66

326.244,18

59.578,62

385.822,80

107.230,38

-40.312,74

66.917,64

107.230,38

-40.312,74

66.917,64

433.474,56

19.265,88

452.740,44

772.251,76

23.114,78

795.366,54
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

07100 SASSARI PIAZZA SACRO CUORE, 16 C.F. 92128490908 C.M. SSIC850002

MONTE ROSELLO BASSO

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2015

Mod K (art.18 c.3)

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 2.819,32 2.819,32
A-2-2 - Verso altri 45.837,80 20.088,24 65.926,04
Totale 48.657,12 20.088,24 68.745,36
Totale debiti 48.657,12 20.088,24 68.745,36
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 723.594,64 3.026,54 726.621,18
TOTALE PASSIVO 772.251,76 23.114,78 795.366,54

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Loredana Pasqua
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